UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                   Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 01  năm 2021

V/v cung cấp danh sách

đơn vị hành chính thuộc

miền núi, vùng cao

                                                     Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 180/SNV-XDCQ&CTTN

ngày 26/01/2021 về việc xác định đơn vị hành chính miền núi, vùng cao; căn

cứ Quyết định số 33/UB-QĐ ngày 04/6/1993 và Quyết định số 64/UB-QĐ

ngày 26/8/1995 của Ủy ban Dân tộc và Miền núi về việc công nhận các xã,

huyện, tỉnh là miền núi, vùng cao; Ban Dân tộc tỉnh cung cấp danh sách đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã thuộc miền núi, vùng cao trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi như phụ lục kèm theo.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin để Sở Nội vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Duyên.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-01-26T14:40:29+0700

		2021-01-26T14:40:29+0700